Thomas de Ingaldisthorp tenet in Wynbotisham quartam f. m. et jam in manu
domini regis.

Johannes Bekiswelle tenet in Bekiswelle medietatem f. m. quondam Ricardi

de Almayne.

Idem Johannes tenet ibidem terciam partem f. m, quondam Roberti Catte.
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Thomas Trussebutt cum percenariis tenet in Schengham quartam partem f, m.

quondam Johannis filii Petri de Welles.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum geisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde idem persone give tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum mi litis, medietatem, terciam vel quartam partem feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium sigilla juratores predicti huic inquisicioni apposuerunt.
Datum die loco et anno supradictis.

Hundredum de HOLT.

Inquisicio capta apud Holt die Lune proximo post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Lynford et sociis suis coUectoribus subsidii domini regis in ultimo

parliamento suo apud V/estmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo

preterita tento concessi per sacramentum Johannis Hagon, Johannis Bron,
Johannis Holtman, Edwardi atte Bouie, Koberti Bonjour, Johannis Barbour,
Simonis Everard, Johannis Tucke, Nicholai Merschman, Johannis Baron, Willelmi

Thrower, Eeginaldi Coupere, juratorum de hundredo de Holt [qui dicunt super]
sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et

tenementis in dominico suo ut de libero [tenemento suo et tenent sen] tenet modo
et forma qui sequuntur, videlicet quod :

—

Johannes, dominus le Roos, nuper tenuit inmediate de heredibus comitis

Aumarlie certa terras et tenementa in Holt et Clbye que [nuper fuerunt Willelmi

Roos per] servicium
j. f. m. et di. et unius quarterii j. f. m. que sunt in manu

domini regis racione minoris etatis Thome Roos fratris dicti Johannis.

Thomas [Langlee, episcopus de Dorem (sic)^ et alii feoffati tenent inmediate de

heredibus comitis Aumarlie certa terras et tenementa in Holt et Cley que nuper
fuerunt Petronille de Nerford per [servicium j.] f. m. et di. et unius quarterii

j. f. m.

Katerina Bacon tenet inmediate de heredibus dicti comitis Aumarlie certa terras

et tenementa in Leryngsete, Holt, Eggefeld [et Honewgrth, que] nuper
fuerunt Johannis Pereres per servicium j. f. m.